令和　　年　　月　　日

　　学校法人　片柳学園
　　理事長　　千　葉　　茂　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
(職・氏名）

 eq \o\ad(奨学寄附金申込書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

下記のとおり、奨学寄附金として寄附を申し込みます。
記
	１
	 eq \o\ad(寄附金額,　　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　円　也

	２
	 eq \o\ad(寄附予定年月日,　　　　　　　　　　)
	　　令和 　　　年　 　　月 　　　日

	３
	 eq \o\ad(寄附の目的,　　　　　　　　　　)

	４
	 eq \o\ad(寄附の条件,　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(（含む研究担当者名）,　　　　　　　　　　)
	学校法人片柳学園 東京工科大学
○○○学部　役職　○○○○○

	５
	 eq \o\ad(寄附金に名称がある,　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(場合はその名称,　　　　　　　　　　)

	６
	その他参考となる事項
	一般管理費１５％を含むものとする。

1